[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _18.12.2018 года                                                                № ______511____
Глушково
Об утверждении Плана контрольной деятельности отдела по внутреннему
муниципальному финансовому контролю Администрации
Глушковского района Курской области на 2019 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановле​нием Администрации Глушковского района Курской области от 25.07.2017г. № 226 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю» (в редакции постановления № 287 от 12 июля 2018 г.), постановлением Администрации  Глушковского района Курской области от 25.07.2017 г. № 225 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муни​ципального финансового контроля» Администрация Глушковского района Курской об​ласти (в редакции постановления от 12.07.2018г. №288) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности отдела по внутренне​му муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского района Кур​ской области на 2019 год.
2. Отделу по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администра​ции Глушковского района Курской области (Т.И.Худякова) обеспечить размещение Плана контрольной деятельности отдела по внутреннему муниципальному финансовому кон​тролю Администрации Глушковского района Курской области на 2019 год согласно пункту 1 настоящего постановления на официальном сайте муниципального района «Глушковский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Глушковского района                                                    П.М.Золотарев

Курской области

                                                                                                                                                                                               Утвержден

                                                       постановлением Администрации
                                               Глушковского района Курской области

от «_18___» ____декабря_ 2018 г. № __511____

П Л А Н

 контрольной деятельности отдела по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Глушковского района Курской области на 2019 год
	№ п/п
	Объект внутреннего муниципального финансового контроля

	Метод контроля
	Тема контрольного мероприятия

Срок проведения

	1.
	МКУ ДО « Глушковский ЦДТ»
	камеральная проверка

	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства  Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
	1 квартал

	2.
	МКОУ «Кульбакинская СОШ»
	Камеральная проверка
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства  Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
	1 квартал

	3.
	МКДОУ «Карыжский детский сад «Берёзка»
	Камеральная проверка
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства  Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
	2 квартал

	4.
	МКОУ «Марковская СОШ»
	Камеральная проверка

	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства  Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
	2 квартал

	5.
	МКДОУ «Званновский детский сад «Берёзка»
	Камеральная проверка

	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства  Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
	2 квартал

	6
	МО «Кульбакинский сельсовет»
	Камеральная проверка

	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства  Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
	3 квартал

	7.
	МКДОУ «Кульбакинский детский сад «Светлячок»
	Камеральная проверка
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства  Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
	3 квартал

	8
	МКОУ « Кобыльская СОШ»
	Камеральная проверка
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства  Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные отношения
	4 квартал